
SCHEDA PRODOTTO
DA: VALIDITA':

Indirizzo ARDA SPA Indirizzo

Strada dei Frati, 7 - 37019 Peschiera del Garda (VR) - ITALIE

Tel 0039 045 75 50 333 Tel

Fax 0039 045 64 00 166 Fax

E- mail e.bonini@arda.it E- mail

IT

EAN  ARTICOLO
EAN  SCATOLA INNER

EAN  IMBALLO MASTER
EAN 13 BANCALE
COD. D0GANALE

LUOGO DI FABBRICAZ.

Tolleranza Metodo

LUNGHEZZA mm. +/- 0,5% CALIBRO LUNGHEZZA mm.

LARGHEZZA mm. +/- 0,5% CALIBRO LARGHEZZA mm.

ALTEZZA (PROF) mm. +/- 15% CALIBRO ALTEZZA (PROF) mm.

PESO gr. +/- 10%
BILANCIA 
DIGITALE

PESO gr.

Q.tà Lung. mm. Larg mm. Alt mm. (in mt x 
pallet) Peso Kg.  Vol m3

INNER 10 410 280 320 3,26 0,037

MASTER 0 0 0 0 0,00 0,000

PALLET 480 800 1200 2070 171 1,99

8
6

48

PREZZO

Cartoni x bancale

FOTO

Cartoni x strato
Strati x bancale

0

DATI LOGISTICI

266

278,0

290

0

291

278,0

75

SFUSO CON ETICHETTA CB

ARTICOLO CONFEZIONATO

8003438023124

75

266

8003438023162

MADE IN ITALY

0MILLIMETRATURA E PERSONALIZZAZIONE
3926100000

0
AZZURRO OPACO

FORNITORE

REF. ARDA

PORTARIVISTE PASTEL AZZURRO OPACO

KEEP COLOUR PASTEL

INFO PRODOTTO

7118PASBL REF. CLIENTE 0 ARDA

EMESSA IL: 28/03/2019 6 mesi - mois - month

AGENTE

SIMONA

MATERIALE POLISTIROLO

IDEALE PER ARCHIVIARE RIVISTE, CATALOGHI E CARTELLINE

FORMA CHE PERMETTE DI VEDERE IL CONTENUTO

EAN + ALTRE INFOSTAMPAGGIO

SOGLIA ANTERIORE MOLTO BASSA PER ESTRARRE CON FACILITà I DOCUMENTI

DESCRIZIONE

SERIE

MARCA/CLIENTE

TIPO CONFEZIONAMENTO

COLORE

MARCHIO SU ARTIC. /

CONFEZIONAMENTO

FRANCO 
FABBRICA DDP

LISTINO Euro

SCONTO 1 %

SCONTO 2 %

SCONTO 3 %

Euro

0

PREZZO NETTO


